
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/812/

Código da publicação: 812

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 21:06:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2025

N° do Processo/Ano: 54/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 52.042,90
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL 28/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE TUBOS,
CONEXÕES, SERVIÇOS DE MAQUINA E INSTALAÇÃO DE REDE DE ÁGUA NO MUNICÍPIO DE
MIRAGUAÍ – RS.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL 28/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE TUBOS,
CONEXÕES, SERVIÇOS DE MAQUINA E INSTALAÇÃO DE REDE DE ÁGUA NO MUNICÍPIO DE
MIRAGUAÍ – RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/06/2025 00:00:00PROGRAMA BETHA AUTOCOTAÇÃO Baixar

09/06/2025 00:00:00AUTO COTAÇÃO (EXTRAIR ARQUIVO PARA UTILIZÁ-LO N... Baixar

09/06/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/812/ppregao-presencial-282025-strong-strongregistro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-tubos-conexoes-servicos-de-maquina-e-instalacao-de-rede-de-agua-no-municipio-de-miraguai-rsp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d9bd56951cc229740ec4b0e63b136ac.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b4686b2ff62d4f830c05ad2011cdd76.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cc2a177bbb64ac0ce51bc0fce30b28d.docx

